沖 ハ 第 37  号

                                     令和 3 年 8 月 27 日

各チーム代表者 殿

                                  沖縄県ハンドボール協会

                                   会 長 宮城 靖

仲田豊順杯争奪第２０回沖縄クラブトーナメント大会への中止について（通知）

 時下、ますますのご清祥のこととお喜び申し上げます。

 平素から沖縄県ハンドボール協会の活動に対するご理解・ご支援を賜り、深く感謝申し上げます。

 さてみだしのことにつきまして、沖縄県では 4 回の緊急事態宣言が発令され、デルタ株の収束がいま

だ見通せない中、当協会におきましても選手の活動の場をどうにか確保したいとの思いで、開催に向け

関係者との調整を進めてまいりました。

 現下の状況で、各チームの練習時間が確保されないため怪我などの安全、健康面や感染拡大を防ぐ観

点から、実施することは極めて困難な状況であることから、今大会の中止を決定しました。

  この大会に向けて、日々練習してきた選手、大会に向けて準備を進めてきたスタッフ・関係者の方々

の思いも理解しつつ、苦渋の決断となります。

 一日も早い収束、そして皆様と元気な姿で会えることを祈念し通知といたします。